Ministerio de
Vivienday

Urbanismo

ORD. N° 141”1 }f/

Gobierno de Chite ANT. ¢ Vuestro Ord. N° 3256 de fecha 13.07.2015.
MAT. : Ratifica resolucién que reinscribe a Armal
Ltda.
AD). ¢ Incluye Ficha del Contratista

SANTIAGO, 17 JUL 101

DE : COORDINADOR NACIONAL DEL REGISTRO DE CONTRATISTAS
A : JEFE DEPTO. PLANES Y PROGRAMAS SEREMI REGION METROPOLITANA
1. Para ser revisados en esta Coordinadora Nacional, se recibié antecedentes digitalizados con la

Resolucién, Informe y demds documentos correspondientes a la reinscripcion  en el Registro
Nacional de Contratistas del Ministerio de Vivienda y Urbanismo, del prestador:

ARMAL INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES LIMITADA RES.E. N° 1751/02-07-2015.
RUT.: 77.482.560-6 ROL 13-3127

2. De acuerdo al Analisis practicado en estas oficinas, se ratifica con fecha 20.07.2015, la inscripcién
efectuada.

3. Se agradecera tener presente las instrucciones entregadas por el Sr. Subsecretario, contenidas en

el Ord. N° 305 de 11.05.2010.
4, Se hace presente, que la ratificacion se efectué con documentacién digitalizada, conforme a
instrucciones impartidas mediante Ord. N° 853, de 15.05.2013, del Jefe de la Divisiéon Técnica de

Estudio y Fomento Habitacional.

Saluda atentamente a Ud.

DOR NACIONAL DEL REGISTRO
"DE CONTRATISTAS

DISTRIBUCION:

* Destinatario(C/Antecedentes)

= Departamento Gestion de Proveedores y Registros Jécnicos
* “Ley de Transparencia Art.N°7/g”

DIVISION TECNICA DE ESTUDIO Y FOMENTO HABITACIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE PROVEEDORES Y REGISTROS TECNICOS
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
FUNCIONARIO AUTORIZADO: VIVIANA DEL PILAR CARDENAS

20/07/2015
FICHA DE CONTRATISTA

DATOS DEL INSCRITO - : - : i
Nombre/Razén Social . ARMAL INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES LIMITADA
Nombre Fantasia : -ARMAL LTDA.
Rut 1 77.482.560-6
Rol 1 3127
Calidad Juridica : SOCIEDAD RESPONSABILIDAD LIMITADA
Estado . VIGENTE
Region : REGION METROPOLITANA
Comuna : LAFLORIDA
Domicilio . CANADA 9633
Teléfono 1 (02)23580529 - (02)24541522
Fax 1 (02)24541522
E-mail . constarmal@armal.cl
Regién y Rol Anterior . No registra Informacién
RESOLUCIONES

N° Resolucién Fecha Resolucién Fecha Ratificacion Vencimiento
Primera 611 26/05/2003 02/06/2003 26/05/2009
Ultima 1751 02/07/2015 20/07/2015 02/07/2021
ANOTACIONES
Detalle
10.06.2009

1.- SE RATIFICA RES.E.N° 1084, DE 05.06.2009 QUE INSCRIBE A LA SOCIEDAD EN ESTE REGISTRO
2.- NO SE INGRESO PRIMERA RESOLUCION

3.- NO SE INGRESO TITULO PROFESIONAL DEL SR. ROBERTO ESPARZA.

4.- NO SE CORRIGIO, FONO, FAX Y CORREOQ.

5.- NO SE EFECTUO ANALISIS DE COMPUTO DE CAPITAL.

20.07.2015
SE RATIFICA RES.E.NRO. 1751, DE 02.07.2015, QUE REINSCRIBE A LA SOCIEDAD EN ESTE REGISTRO.

INSCRIPCIONES

Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. FechaResol. Fecha Ratificacion = Fecha Vencimiento Estado Observacion

A 1 4 1751 02/07/2015 20/07/2015 02/07/2021 VIGENTE **No registra. ..
A 2 4 1751 02/07/2015 20/07/2015 02/07/2021 VIGENTE **No registra. ..
B 1 4 1751 02/07/2015 20/07/2015 02/07/2021 VIGENTE **No reg!stra. .
B 2 4 1751 02/07/2015 20/07/2015 02/07/2021 VIGENTE **No registra. ..
C 3 P 4 1751 02/07/2015 20/07/2015 02/07/2021 VIGENTE **No registra. ..
SOCIOS Y DIRECTIVOS
Rut Nombre ,ﬁ‘:g_ Titulo Profesional Universidad ﬁ'?t%rl‘: Tipo Socio Cargo Agteeréiéd.
PEREZ TOLEDO, MARIA U. TECNICA DEL SOCIO
73209579 [GREZ 1952 CONST. CIVIL P TEenC 12/12/1977282:8N|STA :gg:g SIN CARGO... 08/06/2015
ESPARZA SAN MARTIN,
77678034 ARiEl.. 1955 ACCIONISTA  ADMINISTRADO... 04/06/2015
12.106.542-ESPARZA PEREZ, ING. CIVIL EN OBRAS SOCIO i
8 ROBERTO JA.. 1979 cviLes U. CENTRAL... 110512005, cCIONISTA  ADMINISTRADO... 090672015
17.084.448-ESPARZA PEREZ, SOCIO
N CARGLA 1988 S ONisTA  SOCIOSINCARGO... 2610512015

TOTAL INTEGRANTES: 4

IMPUESTO

.
1
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Vencimiento Periodo Documento Fecha Declaracién/Inic. Act.
30/04/2016 2015 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2015 2014 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2014 2013 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2013 2012 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2012 2011 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2011 2010 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2010 2009 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2009 2008 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2008 2007 DECLARACIQN DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2007 2006 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2004 2002 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 24/04/2003
CERTIFICADO BANCARIO
Banco Emisién Monto Certificado Vencimiento Fecha Comprobacién
CHILE 19/05/2015 30.000.000 30/04/2016 31/12/2014
CHILE 19/05/2015 30.000.000 30/08/2015 30/04/2014
B.Cl 28/08/2014 313.000.000 30/04/2015 31/12/2013
B.C.I 04/06/2013 200.931.272 30/04/2014 31/12/2012
B.C.I 14/05/2012 155.773.000 30/04/2013 31/12/2011
B.ClI 03/05/2011 73.859.000 30/04/2012 31/12/2010
B.ClI 05/05/2010 73.859.000 30/04/2011 31/12/2009
B.CI 08/06/2009 192.483.143 30/04/2010 31/12/2008
B.CI 05/05/2009 192.483.143 30/04/2010 31/12/2008
B.C. 15/05/2008 30.205.000 30/04/2009 31/12/2007
CHILE 09/05/2007 30.000.000 30/04/2008 30/12/2006
CHILE 20/12/2006 83.070.000 30/04/2007 31/12/2005
INFORME JURIDICO
. Dictamen Abogado
Fecha NumemAbogado Responsable
17/06/2015 384 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA ACTUALIZACION SOLICITADA S| SE JOSELYN URETA
CUMPLEN LOS REQUISITOS AL EFECTO. RODRIGUEZ
24/03/2015 179 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA ACTUALIZACION SOLICITADA SI SE JOSLEYN URETA
CUMPLEN LOS REQUISITOS AL EFECTO. RODRIGUEZ :
Segun Certificado del Conservador de Bienes Raices de Santiago, de fecha 06.02.2012, la JAVIER MENDEZ
06/03/2012 164 presente sociedad se encuentra vigente al 03.02.2012 con las modificaciones de sus VIELMAS
estatutos sefialadas en el presente informe.
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
FECHA 13/04/2011, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE AL JOSELYN URETA
18/05/2011 415 12/04/2011. ASIMISMO ESTA HA NO TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS RODRIGUEZ
DESDE LO INFORMADO POR ORD. N° 235 DE FECHA 12/05/2010 DE ESTA ASESORIA
JURIDICA.
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
SANTIAGO DE FECHA 04/05/2010, LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE VIGENTE JOSELYN URETA
12/05/2010 235 AL 03/05/2010. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS RODRIGUEZ
ESTATUTOS DESDE LO INFORMADO POR ORD. N°635 DE FECHA 01/06/2009 DE ESTA
ASESORIA JURIDICA.
01/06/2009 635 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA REINSCRIPCION SOLICITADA S| SE CAROLINA
CUMPLEN LOS REQUISITOS LEGALES AL EFECTO. GOMEZ ROTH
SEGUN CONSTA DE CERTIFICACION EMANADA DEL CONSERVADOR DE BIENES
RAICES Y COMERCIO DE SANTIAGO DE FECHA 30/04/2009 LA PRESENTE SOCIEDAD CAROLINA
09/05/2009 438 SE MANTIENE VIGENTE AL 29/04/2009. ASIMISMO, ESTA NO HA TENIDO GOMEZ ROTH
MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE LO INFORMADO POR ORD. N° 700 DE
FECHA 13/06/2008 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CONSTA DE CERTIFICACION EMANADA DEL CONSERVADOR DE BIENES
RAICES Y COMERCIO DE SANTIAGO DE FECHA 09/05/2008 LA PRESENTE SOCIEDAD CAROLINA
13/06/2008 700 SE MANTIENE VIGENTE AL 08/05/2008. ASIMISMO, ESTA NO HA SIDO MODIFICADA GOMEZ ROTH
DESDE LO INFORMADO POR ORD. N° 184 DE FECHA 22/03/2007 DE ESTA ASESORIA
JURIDICA.
CAROLINA
22/03/2007 184 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA MODIFICACION PRESENTADA. GOMEZ ROTH
16/05/2003 174 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA INSCRIPCION SOLICITADA SI SE WASHINGTON
CUMPLEN LOS REQUISITOS LEGALES AL EFECTO. SCHULER
INFORME TECNICO

20/07/2015
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; e o Responsable
Fecha Ndmero Observacién Informe
25/06/2015 88 . CARLOS REX
02/06/2009 136 . IRENE CURUTCHET
DECLARACION JURADA
Procede Declarante Fecha Declaracion
INTEGRANTE DE LA SOC. ESPARZA SAN MARTIN, ARIEL 09/06/2009
INTEGRANTE DE LA SOC. ESPARZA SAN MARTIN, ARIEL 05/05/2010
INTEGRANTE DE LA SOC. ESPARZA SAN MARTIN, ARIEL 28/04/2011
INTEGRANTE DE LA SOC. ESPARZA SAN MARTIN, ARIEL 18/05/2012
INTEGRANTE DE LA SOC. ESPARZA SAN MARTIN, ARIEL 12/05/2014
INTEGRANTE DE LA SOC. ESPARZA SAN MARTIN, ARIEL 11/06/2015
- CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS
Emision Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante
09/06/2015 PEREZ TOLEDO, MARIA LUISA 7320957-9
04/06/2015 ESPARZA SAN MARTIN, ARIEL 7767803-4
05/06/2015 ESPARZA PEREZ, ROBERTO JAVIER 12106542-8
26/05/2015 ESPARZA PEREZ, CAROLINA ANDREA 17084448-3
ANALISIS COMPUTO CAPITAL
] . Cap. Cap. Cap. Cap. Cap.
. Tipode i CAP. Social Cap. Cap. Tr . . .
N ... F.Andlisis Enterado  Comproba Inscripcion Presentacion Contratacion o
Andlisis $/UF $/UF $/UF S/Balance S/Tope UF $/UF $/UF Vencimiento
39845 Sir!:‘:zl e 20-07-15 30.000.000 30.000.000 30.000.000 1.221 30.000.000 30.000.000 30-04-16
39745 Si:{:al e 07-07-15 30.000.000 30.000.000 30.000.000 1.221 30.000.000 30.000.000 30-04-16
39213 Sis;:ale 20-05-15 30.000.000 30.000.000 30.000.000 0 30.000.000 30.000.000 30-08-15
34235 Sirl':r’{;j:tl e 11-06-13 30.000.000 30.000.000 200.931.272 0 30.000.000 30.000.000 30-04-14
31340 Sirl::)Ie 01-06-12 30.000.000 30.000.000 155.773.000 0 30.000.000 30.000.000 30-04-13
28142 Sir';‘:)I e 19-05-11 73.859.000 0 30.000.000 30.000.000 30-04-12
25346 Siri‘:)l " 19-05-10 73.859.000 0 30.000.000 30.000.000 30-04-11
22943 Sirli{:)l e 10-06-09 192.483.143 1.401 30.000.000 30.000.000 30-04-10
20110 Siri‘:)I e 16-06-08 30.205.000 0 30.000.000 30.000.000 30-04-09
17427 Sirf{:al e 15-05-07 30.000.000 0 30.000.000 30.000.000 30-04-08
17045 Siri‘:al e 26-03-07 83.070.000 0 30.000.000 30.000.000 30-04-07
14398 I;EJaﬁgg 02-09-05 25.212.000 25.212.000 0 0 0 0 25.212.000 25.212.000 30-11-03
- INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO
Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha :
Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
20/05/2015 0 0 20/05/2015 19/07/2015 Sin observacién
18/03/2015 0 0 18/03/2015 17/05/2015 Sin Observaciones
16/01/2015 0 0 16/01/2015 17/03/2015 Sin observacion
29/10/2014 0 0 29/10/2014  28/12/2014  Sin observacion
01/09/2014 0 0 01/09/2014  31/10/2014  Sin observacién
21/02/2014 0 0 21/02/2014  22/04/2014  Sin Observacion
16/12/2013 0 0 16/12/2013 14/02/2014 sin observaciones
08/10/2013 0 0 08/10/2013 07/12/2013 sin observaciones
06/08/2013 0 0 06/08/2013 05/10/2013 sin observaciones
06/06/2013 0 0 06/06/2013 05/08/2013  sin observaciones
04/03/2013 0 0 04/03/2013  03/05/2013 sin observaciones
15/01/2013 0 0 15/01/2013 16/03/2013 sin observaciones

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  20/07/2015




Registros Técnicos Pagina 4 de 6 °

23/11/2012 0 0 23/11/2012  22/01/2013 - - sin observaciones
24/09/2012 0 0 24/09/2012  23/11/2012 SIN OBSERVACIONES
17/07/2012 0 0 17/07/2012 15/09/2012 sin observaciones
09/05/2012 0 0 09/05/2012  08/07/2012 Sin observaciones
09/03/2012 0 0 09/03/2012  08/05/2012 Sin observacién i fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
01/12/2011 0 0 01/12/2011 30/01/2012 emision de este informe.
28/09/2011 0 0 28/09/2011 27/11/2011 4 \a fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
25/07/2011 0 0 25/07/2011 23/09/2011 emision de este informe.
25/07/2011 0 0 25/07/2011 23/09/2011  SDin observacién i fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
19/05/2011 0 0 19/05/2011 18/07/2011 emisién de este informe.
27/04/2011 0 0 27/04/2011 26/06/2011 techa d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
22/02/2011 0 0 22/02/2011 23/04/2011 emision de este informe.
22/02/2011 0 0 22/02/2011 23/04/2011  Sin obserbacién tocha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
22/12/2010 0 0 22/12/2010  20/02/2011 emision de este informe.
22/12/2010 0 0 22/12/2010  20/02/2011 Sin observacién la fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
08/10/2010 0 0 08/10/2010  07/12/2010 emisién de este informe.
29/09/2010 0 0 29/09/2010  28/11/2010 Sin observacion och
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
30/09/2010 0 0 30/09/2010  29/11/2010 emision de este informe. )
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
22/07/2010 0 0 22/07/2010  20/09/2010 emisién de este informe.
22/07/2010 0 0 22/07/2010  20/09/2010  Sin observacién toch
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
19/05/2010 0 0 19/05/2010 18/07/2010 emision de este informe.
04/05/2010 0 0 04/05/2010  03/07/2010 Sin observacién och
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
12/04/2010 0 0 12/04/2010 11/06/2010 emisién de este informe.
12/04/2010 0 0 12/04/2010 11/06/2010  Sin observacion ‘
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
05/02/2010 0 0 05/02/2010  06/04/2010 emisién de este informe.
05/02/2010 0 0 05/02/2010  06/04/2010 Sin observacién Ia foch
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
04/12/2009 0 0 04/12/2009  02/02/2010 emision de este informe.
01/12/2009 0 0 01/12/2009  30/01/2010  Sin observacién ach
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
| 29/09/2009 0 0 29/09/2009  28/11/2009 emision de este informe.
} 29/09/2009 0 0 29/09/2009  28/11/2009 Sin observacion
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
07/08/2009 0 0 07/08/2009  06/10/2009 emisién de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
09/06/2009 0 0 09/06/2009  08/08/2009 emision de este informe.
30/04/2009 0 0 30/04/2009  29/06/2009 1a fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
03/03/2009 0 0 03/03/2009  02/05/2009 emisién de este informe.
02/01/2009 0 0 02/01/2009  03/03/2009
02/01/2008 0 0 02/01/2008  02/03/2008
27/10/2008 0 0 27/10/2008  27/12/2008
27/08/2008 0 0 27/08/2008  27/10/2008
27/08/2008 2 0 27/08/2008  26/08/2008 Informe de Antecedentes comerciales con observacion
22/07/2008 0 0 22/07/2008  22/09/2008
07/05/2008 0 0 07/05/2008  07/07/2008
03/04/2008 0 0 03/04/2008  03/06/2008
03/01/2008 0 0 03/01/2008  03/03/2008
11/10/2007 0 0 11/10/2007 11/12/2007
23/07/2007 0 0 23/07/2007  23/09/2007
20/04/2007 0 0 20/04/2007  20/06/2007
13/03/2007 0 0 13/03/2007 13/05/2007
06/12/2006 0 0 06/12/2006  06/02/2007
06/05/2003 0 0 06/05/2003  07/07/2003 Sin Observaciones.
INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS
Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha :
Nombre Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
PEREZ TOLEDO,
MARIA LUISA 08/01/2007 0 0 08/03/2007
ESPARZA SAN 08/01/2007 0 0 08/03/2007
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MARTIN, ARIEL
- ESPARZA PEREZ,

ROBERTO JAVIER 08/01/2007 0 0 08/03/2007

ESPARZA PEREZ,

CAROLINA ANDREA ~ 08/01/2007 0 0 08/03/2007
No posee documentos impagos y/o

ESPARZA PEREZ, -

" CAROLINA ANDREA 09/06/2009 0 0 08/08/2009 i;.:1rfc>0tr<-:r:teados a la fecha de emisién de este

No posee documentos impagos y/o

ESPARZA PEREZ, -

ROBERTO JAVIER 09/06/2009 0 0 08/08/2009 %rf%tfni;ados a la fecha de emision de este
No posee documentos impagos y/o

ESPARZA SAN 09/06/2009 0 0 08/08/2009 protestados a la fecha de emisién de este

MARTIN, ARIEL informe
No posee documentos impagos y/o

PEREZ TOLEDO, 09/06/2009 0 0 08/08/2009 protestados a la fecha de emisién de este

MARIA LUISA informe

PEREZ TOLEDO, .

MARIA LUISA 10/06/2015 0 0 10/08/2015 sin obs

ESPARZA SAN .

MARTIN. ARIEL 10/06/2015 0 0 10/08/2015 sin obs.

ESPARZA PEREZ, .

ROBERTO JAVIER 10/06/2015 0 0 10/08/2015 sin obs

ESPARZA PEREZ, .

CAROLINA ANDREA 10/06/2015 0 0 10/08/2015 sin obs

BALANCE COMERCIAL

Fecha b 1odo Resultado Observaciones
Ejercicio

31/12/2014 2015 Balance sin Observacién
31/12/2013 2014 Balance sin Observacién
31/12/2012 2013 Balance sin Observacién
31/12/2011 2012 Balance sin Observacién
31/12/2010 2010 Balance sin Observacion
31/12/2009 2009 Balance sin Observacién
31/12/2008 2008 Balance sin Observacion
31/12/2007 2007 Balance sin Observacién
15/05/2007 2006 Balance sin Observacién
31/12/2005 2005 Balance sin Observacién
31/12/2002 2002 Balance sin Observacion Balance sin Observaciones.

SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO - = -
N° Resol Fecha Fecha Fecha Tipp
’ Resolucién Inicio Término Sancién
No existe Informacién registrada

ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE : : )
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emisién Presentado en
PORTAL 21509 07/03/2011 CARABINEROS DE CHILE

CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIO g
Fecha Emision Fecha Vencimiento Observacion

18/05/2015 17/07/2015 Sin Informacioén...
18/05/2015 17/07/2015 Sin Informacion...
17/03/2015 16/05/2015 Sin Informacién...
15/01/2015 16/03/2015 Sin Informacion...
28/10/2014 27/12/2014 Sin Informacién...
12/08/2014 11/10/2014 Sin Informacion...
21/02/2014 22/04/2014 Sin Informacién...
09/01/2014 10/03/2014 Sin Informacion...
06/11/2013 05/01/2014 Sin Informacién...
02/10/2013 01/12/2013 Sin Informacion. ..
05/08/2013 04/10/2013 Sin Informacién...
04/06/2013 03/08/2013 Sin Informacion...
01/03/2013 30/04/2013 Sin Informacion...
13/11/2012 12/01/2013 Sin Informacién...
24/09/2012 23/11/2012 Sin Informacion...
27107/2012 25/09/2012 Sin Informacion...
14/05/2012 13/07/2012 Sin Informacion...
06/02/2012 06/04/2012 No hay....
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04/05/2010 03/07/2010 ‘ Sin‘informacién... e
30/04/2009 29/06/2009 Sin Informacién...
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Nuevo Analisis Ratificacion Inscripciones
Regién ‘REGION METROPOLITANA
Registro Nacional :REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
Rol :3127
Ndmero de RUT :77482560-6
Nombre o0 Razon Social :ARMAL INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES LIMITADA

Tipo Andlisis : Persona Juridica Simpie
Fecha Emisién : 20/07/2015
Antecedente : RESOLUCION E.NRO. 1751, DE 02.07.2015.
Materia : RATIFICA INSCRIPCIONES EN EL REGISTRO

A- Capital Social de Escritura 02/10/2002 $ 30.000.000
B- Capital Social Enterado al 02/10/2002 $ 30.000.000
C- Capital comprobado al 31/12/2014 $ 30.000.000
Segln certificado del banco : CHILE de 19/05/2015
$ 30.000.000
D- Capital de Inscripcién
$ 30.000.000 de pesos. Valor UF 24.561,84(al 01/12/2014 ) Total UF 1.221,41
E- Capital de Presentacion y Contratacion $ 30.000.000

Valido hasta : 30/04/2016

Il. EXPERIENCIA TECNICA COMPUTADA

Registro A1 Cuarta Categoria 0 m2
Registro A2 Cuarta Categoria 0 m2
Registro B1 Cuarta Categoria 0 UF
Registro B2 Cuarta Categoria 0 UF
Registro C3p) Cuarta Categoria 0 UF

lll. NOTA
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